SECRETARIA DE HACIENDA

TABULADOR DE SUELDOS

DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Informacion revisada al 04/Enero/2017

SUELDO SERVICIO FONDO FONDO PROPIO
PTO |DET] DESCRIPCION PUESTO MEDICO 3% PROPIO 8% 12%
0001 1 GOBERNADOR DEL ESTADO 50,349.00 1,510.47 4,027.92 6,041.88
0004 1 SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO 32,369.00 971.07 2,589.52 3,884.28
0005 1 FISCAL GENERAL DEL ESTADO 32,369.00 971.07 2,589.52 3,884.28
0006 1 SECRETARIO 32,369.00 971.07 2,589.52 3,884.28
0007 1 COORDINADOR 32,369.00 971.07 2,589.52 3,884.28
0007 2 COORDINADOR 22,403.00 672.09 1,792.24 2,688.36
0008 1 SECRETARIO PARTICULAR DEL C. GOBERNADOR 32,369.00 971.07 2,589.52 3,884.28
0010 1 FISCAL ESPECIALIZADO 24,642.00 739.26 1,971.36 2,957.04
0011 1 DIRECTOR 22,403.00 672.09 1,792.24 2,688.36
0011 2 DIRECTOR 32,369.00 971.07 2,589.52 3,884.28
0012 1 JEFE DE DEPARTAMENTO 22,403.00 672.09 1,792.24 2,688.36
0012 2 JEFE DE DEPARTAMENTO 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0012 3 JEFE DE DEPARTAMENTO 20,686.00 620.58 1,654.88 2,482.32
0020 1 JEFE DE OFICINA 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0021 1 RECAUDADOR 20,690.00 620.70 1,655.20 2,482.80
0021 2 RECAUDADOR 19,011.00 570.33 1,520.88 2,281.32
0021 3 RECAUDADOR 17,501.00 525.03 1,400.08 2,100.12
0021 4 RECAUDADOR 15,249.00 457.47 1,219.92 1,829.88
0021 5 RECAUDADOR 13,809.00 414.27 1,104.72 1,657.08
0022 1 SECRETARIO TECNICO 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0023 1 PRESIDENTE DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0024 1 SRIO. GRAL. JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 14,753.00 442.59 1,180.24 1,770.36
0026 1 JEFE DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0030 1 OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0030 2 OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 14,633.00 438.99 1,170.64 1,755.96
0031 1 DELEGADO DE DESARROLLO URBANO 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0031 2 DELEGADO DE DESARROLLO URBANO 14,633.00 438.99 1,170.64 1,755.96
0032 1 JUEZ DEL TRIBUNAL CENTRAL PARA MENORES 11,748.00 352.44 939.84 1,409.76
0033 3 DELEGADO DE TRANSITO 11,186.00 335.58 894.88 1,342.32
0034 1 PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ESPECIAL 22,403.00 672.09 1,792.24 2,688.36
0035 1 DIRECTOR GENERAL 22,403.00 672.09 1,792.24 2,688.36
0036 1 COORDINADOR REGIONAL DE LA FISCALIA 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0042 1 REGISTRADOR 14,633.00 438.99 1,170.64 1,755.96
0048 1 CONSEJERO JURIDICO 30,827.00 924.81 2,466.16 3,699.24
0049 1 SUBSECRETARIO 22,403.00 672.09 1,792.24 2,688.36
0050 1 OFICIAL CALIFICADOR 11,303.00 339.09 904.24 1,356.36
0051 1 PILOTO DE ALA FIJA 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0052 1 PILOTO DE ALA ROTATIVA 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0055 1 TECNICO AERONAUTICO ALA FIJA 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0056 1 TECNICO AERONAUTICO ALA ROTATIVA 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0057 1 TESORERO 22,403.00 672.09 1,792.24 2,688.36
0061 1 INSPECTOR 14,633.00 438.99 1,170.64 1,755.96
0062 1 OFICIAL 14,400.00 432.00 1,152.00 1,728.00
0063 1 CONSULTOR DE POLITICAS PUBLICAS 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0067 1 DESPACHADOR DE VUELO Y ALMACENISTA 11,303.00 339.09 904.24 1,356.36
0068 1 INGENIERO AERONAUTICO 16,251.00 487.53 1,300.08 1,950.12
0096 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO B 11,945.00 358.35 955.60 1,433.40
0097 1 PERITO COORDINADOR DE UNIDAD ESPECIALIZADA 11,790.00 353.70 943.20 1,414.80
0098 1 PERITO PROFESIONAL 11,790.00 353.70 943.20 1,414.80
0098 2 PERITO PROFESIONAL 13,548.00 406.44 1,083.84 1,625.76
0099 1 PERITO TECNICO 11,790.00 353.70 943.20 1,414.80
0102 1 SUBRECAUDADOR 19,774.00 593.22 1,581.92 2,372.88
0102 2 SUBRECAUDADOR 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0104 1 PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL 14,753.00 442.59 1,180.24 1,770.36
0105 1 COORDINADOR DE RECAUDACION 14,753.00 442.59 1,180.24 1,770.36
0106 1 JEFE DE DIVISION 14,633.00 438.99 1,170.64 1,755.96
0106 2 JEFE DE DIVISION 12,292.00 368.76 983.36 1,475.04
0106 3 JEFE DE DIVISION 16,251.00 487.53 1,300.08 1,950.12
0108 1 PROCURADOR AUXILIAR DE LA DEFENSA DEL TRABAJO 11,303.00 339.09 904.24 1,356.36
0108 2 PROCURADOR AUXILIAR DE LA DEFENSA DEL TRABAJO 9,010.00 270.30 720.80 1,081.20
0109 1 SECRETARIO DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 11,303.00 339.09 904.24 1,356.36
0111 1 RESIDENTE DE OBRA 12,913.00 387.39 1,033.04 1,549.56
0112 1 JEFE DE SECCION 6,894.00 206.82 551.52 827.28
0113 1 COORDINADOR REGIONAL DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 17,063.00 511.89 1,365.04 2,047.56
0114 1 COORDINADOR ESPECIAL "A" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 14,770.00 443.10 1,181.60 1,772.40
0115 1 COORDINADOR ESPECIAL "B" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 14,400.00 432.00 1,152.00 1,728.00
0116 1 COMANDANTE DE TRANSITO 14,400.00 432.00 1,152.00 1,728.00
0123 2 SUPERVISOR ADMINISTRATIVO 14,633.00 438.99 1,170.64 1,755.96
0125 1 AGENTE 10,879.00 326.37 870.32 1,305.48
0126 1 CELADORA 16,962.00 508.86 1,356.96 2,035.44
0127 1 CELADORB 12,593.00 377.79 1,007.44 1,511.16
0128 1 CELADORC 10,083.00 302.49 806.64 1,209.96
0132 1 CELADORP 10,083.00 302.49 806.64 1,209.96
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CELADOR P

CELADOR P

CONCILIADOR

PERITO COORDINADOR DE ZONA

AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO EN LITIGACION ORAL
SUPERVISOR DE AUDITORIA

AGENTE MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A FISCALIA
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A JUZGADOS
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A UNIDADES DE INVESTIGACION
CONSULTOR JURIDICO

ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISTA

AUDITOR FISCAL

SUPERVISOR DE OBRA

MEDICO

MEDICO

MEDICO

INGENIERO PROYECTISTA O DE OBRA

PERSONAL ESPECIALIZADO

PSICOLOGO

INSTRUCTOR

RESIDENTE DE CAMPO

TECNICO EN COMPUTACION

PERITO

CAPACITADOR

ANALISTA PRESUPUESTAL

FACILITADOR

AUXILIAR DEL MINISTERIO PUBLICO
REPRESENTANTE JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
REPRESENTANTE JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
PARAMEDICO

PRODISECTOR

QUIMICO

SUPERVISOR DE PROGRAMA

AUXILIAR DE TECNICO AERONAUTICO

SUBOFICIAL

SUPERVISOR DE CASETA

AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO COORDINADOR DE DISTRITO
AGENTE "A" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA
ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO

REPRESENTANTE

ASESOR JURIDICO

INVESTIGADOR SOCIOECONOMICO

ENFERMERA

TRABAJADOR SOCIAL

AUXILIAR ESPECIALIZADO

CAPTURISTA DE DATOS

AGENTE "B" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA
OFICIAL DE TRANSITO

REPORTERO

INSPECTOR AGROPECUARIO Y FORESTAL
INSPECTOR DE REGISTRO PUBLICO

MUSICO

INSPECTOR DEL TRABAJO

INSPECTOR DEL TRABAJO

MESERO

INSPECTOR DE GOBERNACION

COMANDANTE DE TRANSPORTE

INSPECTOR DE TRANSPORTE

OPERADOR DE COMPUTADORA

OPERADOR DE MAQUINA COPIADORA

OPERADOR DE RADIOTELEFONIA

OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA

PERFORISTA DE BARRENACION

SECRETARIA DE TITULAR DE DEPENDENCIA
SECRETARIA DE JEFE DE DEPARTAMENTO
MINISTRO EJECUTOR FISCAL

MINISTRO EJECUTOR - J.C.A.

MINISTRO EJECUTOR - J.C.A.

CAJERO

AGENTE DE INFORMACION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

COTIZADOR

SECRETARIA DE DIRECTOR

COLECTOR DE RECAUDACION

COLECTOR DE RECAUDACION

CAJERO DE LAS OFICINAS RECEPTORAS

CHOFER DE CASETA

ANALISTA TACTICO

12,593.00
16,962.00
14,753.00
17,063.00
20,690.00
12,056.00
17,654.00
15,436.00
14,508.00
11,303.00
11,303.00
11,303.00
11,202.00
11,303.00
18,264.00
13,548.00
12,906.00
11,303.00
11,303.00
11,303.00
9,829.00
11,303.00
8,265.00
11,790.00
11,303.00
11,303.00
14,508.00
11,945.00
9,010.00
6,422.00
9,766.00
11,303.00
12,906.00
12,913.00
9,766.00
11,945.00
14,633.00
17,063.00
14,508.00
20,686.00
17,063.00
14,633.00
22,403.00
32,369.00
14,508.00
11,303.00
8,468.00
11,303.00
6,894.00
5,972.00
10,879.00
10,879.00
10,304.00
9,010.00
11,303.00
6,894.00
9,010.00
8,265.00
7,949.00
6,422.00
14,400.00
10,879.00
8,265.00
4,556.00
4,646.00
6,422.00
5,142.00
9,829.00
6,894.00
4,416.00
9,010.00
6,422.00
5,972.00
11,303.00
5,250.00
11,303.00
8,265.00
13,221.00
8,892.00
7,526.00
7,526.00
11,303.00

377.79
508.86
442.59
511.89
620.70
361.68
529.62
463.08
435.24
339.09
339.09
339.09
336.06
339.09
547.92
406.44
387.18
339.09
339.09
339.09
294.87
339.09
247.95
353.70
339.09
339.09
435.24
358.35
270.30
192.66
292.98
339.09
387.18
387.39
292.98
358.35
438.99
511.89
435.24
620.58
511.89
438.99
672.09
971.07
435.24
339.09
254.04
339.09
206.82
179.16
326.37
326.37
309.12
270.30
339.09
206.82
270.30
247.95
238.47
192.66
432.00
326.37
247.95
136.68
139.38
192.66
154.26
294.87
206.82
132.48
270.30
192.66
179.16
339.09
157.50
339.09
247.95
396.63
266.76
225.78
225.78
339.09

1,007.44
1,356.96
1,180.24
1,365.04
1,655.20
964.48
1,412.32
1,234.88
1,160.64
904.24
904.24
904.24
896.16
904.24
1,461.12
1,083.84
1,032.48
904.24
904.24
904.24
786.32
904.24
661.20
943.20
904.24
904.24
1,160.64
955.60
720.80
513.76
781.28
904.24
1,032.48
1,033.04
781.28
955.60
1,170.64
1,365.04
1,160.64
1,654.88
1,365.04
1,170.64
1,792.24
2,589.52
1,160.64
904.24
677.44
904.24
561.52
477.76
870.32
870.32
824.32
720.80
904.24
551.52
720.80
661.20
635.92
513.76
1,152.00
870.32
661.20
364.48
371.68
513.76
411.36
786.32
561.52
353.28
720.80
513.76
477.76
904.24
420.00
904.24
661.20
1,057.68
711.36
602.08
602.08
904.24

1,511.16
2,035.44
1,770.36
2,047.56
2,482.80
1,446.72
2,118.48
1,852.32
1,740.96
1,356.36
1,356.36
1,356.36
1,344.24
1,356.36
2,191.68
1,625.76
1,548.72
1,356.36
1,356.36
1,356.36
1,179.48
1,356.36

991.80
1,414.80
1,356.36
1,356.36
1,740.96
1,433.40
1,081.20

770.64
1,171.92
1,356.36
1,548.72
1,549.56
1,171.92
1,433.40
1,755.96
2,047.56
1,740.96
2,482.32
2,047.56
1,755.96
2,688.36
3,884.28
1,740.96
1,356.36
1,016.16
1,356.36

827.28

716.64
1,305.48
1,305.48
1,236.48
1,081.20
1,356.36

827.28
1,081.20

991.80

953.88

770.64
1,728.00
1,305.48

991.80

546.72

557.52

770.64

617.04
1,179.48

827.28

529.92
1,081.20

770.64

716.64
1,356.36

630.00
1,356.36

991.80
1,586.52
1,067.04

903.12

903.12
1,356.36
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CAMILLERO

CRIMINOLOGO

INVESTIGADOR CIBERNETICO
OPERADOR DE EMERGENCIA
OPERADOR DE TAQUILLA
TECNICO DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE BIBLIOTECA
AUXILIAR DE MEDIATECA
TECNICO DE ILUMINACION Y SONIDO
TECNICO DE TRAMOYA
TECNICO POLIVALENTE

GUIA DE MUSEO

TECNICO ESPECIALIZADO
SUPERVISOR BIBLIOTECARIO
SUPERVISOR CASA CHIHUAHUA
PERSONAL ENCARGADO DE MEDIATECA Y BIBLIOTECA
CONTRABAJO

CORNO

FAGOT 10

FLAUTA

PERCUSIONES

PIANO

TROMPETA

VIOLAS

VIOLAS

VIOLIN 10

VIOLIN 10

VIOLIN 20

VIOLONCELLO

CLARINETE

OBOE

CLARINETE PRINCIPAL
CONTRABAJO PRINCIPAL
CORNO PRINCIPAL

FAGOT PRINCIPAL

FLAUTA PRINCIPAL

OBOE PRINCIPAL

TIMBAL PRINCIPAL

TROMBON PRINCIPAL
TROMPETA PRINCIPAL

VIOLA PRINCIPAL
VIOLONCELLO PRINCIPAL
DIRECTOR GENERAL ORQUESTA
VIOLIN CONCERTINO

VIOLIN 20 PRINCIPAL
PARTITURAS

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO
SOLDADOR DE MAQUINARIA PESADA
SUPERVISOR DE INFRAESTRUCTURA
JEFE DE TALLER DE INFRAESTRUCTURA
AYUDANTE DE JEFE DE TALLER INFRAESTRUCTURA
INTENDENTE

CONSERJE

JARDINERO

AUXILIAR DE INTENDENCIA
VIGILANTE

VIGILANTE

CHOFER

COCINERO

CHOFER DE AUTOBUS
OPERADOR DE CISTERNA
VELADOR

AUXILIAR DE SERVICIOS
PROMOTOR INDUSTRIAL
PROMOTOR INDUSTRIAL
AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL
AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

AUXILIAR

36 AUXILIAR

89 AUXILIAR

134 AUXILIAR

135 AUXILIAR

139 AUXILIAR

140 AUXILIAR

141 AUXILIAR

143 AUXILIAR

157 AUXILIAR

176 AUXILIAR
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6,894.00
11,303.00
11,303.00
11,303.00

5,972.00

6,766.00

7,356.00

7,356.00

7,447.00

7,447.00

7,598.00

8,304.00

8,401.00

9,652.00

9,652.00
12,872.00
13,857.00
13,857.00
13,857.00
13,857.00
13,857.00
13,857.00
13,857.00
13,857.00
14,538.00
13,857.00
15,749.00
13,857.00
13,857.00
14,260.00
14,260.00
20,596.00
20,596.00
20,596.00
20,596.00
20,596.00
20,596.00
20,596.00
20,596.00
20,596.00
20,596.00
20,596.00
20,686.00
23,428.00
23,164.00
13,857.00

4,266.00

6,894.00

6,064.00

6,894.00
11,303.00
11,303.00

9,995.00

6,422.00

4,266.00

4,266.00

4,266.00

8,265.00

5,972.00

5,250.00

5,250.00
11,303.00
11,303.00

4,345.00

4,266.00
17,063.00
14,633.00
11,303.00
10,241.00

9,869.00

9,999.00
14,629.00

7,932.00

8,379.00
17,063.00
14,633.00

8,265.00
11,303.00

4,133.00

5,152.00
16,494.00
20,686.00

206.82
339.09
339.09
339.09
179.16
202.98
220.68
220.68
223.41
223.41
227.94
249.12
252.03
289.56
289.56
386.16
415.71
415.71
415.71
415.71
415.71
415.71
415.71
415.71
436.14
415.71
472.47
415.71
415.71
427.80
427.80
617.88
617.88
617.88
617.88
617.88
617.88
617.88
617.88
617.88
617.88
617.88
620.58
702.84
694.92
415.71
127.98
206.82
181.92
206.82
339.09
339.09
299.85
192.66
127.98
127.98
127.98
247.95
179.16
157.50
157.50
339.09
339.09
130.35
127.98
511.89
438.99
339.09
307.23
296.07
299.97
438.87
237.96
251.37
511.89
438.99
247.95
339.09
123.99
154.56
494.82
620.58

551.52
904.24
904.24
904.24
477.76
541.28
588.48
588.48
595.76
595.76
607.84
664.32
672.08
772.16
772.16
1,029.76
1,108.56
1,108.56
1,108.56
1,108.56
1,108.56
1,108.56
1,108.56
1,108.56
1,163.04
1,108.56
1,259.92
1,108.56
1,108.56
1,140.80
1,140.80
1,647.68
1,647.68
1,647.68
1,647.68
1,647.68
1,647.68
1,647.68
1,647.68
1,647.68
1,647.68
1,647.68
1,654.88
1,874.24
1,853.12
1,108.56
341.28
551.52
485.12
551.52
904.24
904.24
799.60
513.76
341.28
341.28
341.28
661.20
477.76
420.00
420.00
904.24
904.24
347.60
341.28
1,365.04
1,170.64
904.24
819.28
789.52
799.92
1,170.32
634.56
670.32
1,365.04
1,170.64
661.20
904.24
330.64
412.16
1,319.52
1,654.88

827.28
1,356.36
1,356.36
1,356.36

716.64

811.92

882.72

882.72

893.64

893.64

911.76

996.48
1,008.12
1,158.24
1,158.24
1,544.64
1,662.84
1,662.84
1,662.84
1,662.84
1,662.84
1,662.84
1,662.84
1,662.84
1,744.56
1,662.84
1,889.88
1,662.84
1,662.84
1,711.20
1,711.20
2,471.52
2,471.52
2,471.52
2,471.52
2,471.52
2,471.52
2,471.52
2,471.52
2,471.52
2,471.52
2,471.52
2,482.32
2,811.36
2,779.68
1,662.84

511.92

827.28

727.68

827.28
1,356.36
1,356.36
1,199.40

770.64

511.92

511.92

511.92

991.80

716.64

630.00

630.00
1,356.36
1,356.36

521.40

511.92
2,047.56
1,755.96
1,356.36
1,228.92
1,184.28
1,199.88
1,755.48

951.84
1,005.48
2,047.56
1,755.96

991.80
1,356.36

495.96

618.24
1,979.28
2,482.32



0560
0560
0560
0560
0560
0560
0560
0560
0560
0560
0560
0560
0564
0564
0564
0571
0573
0573
0573
0573
0574
0574
0574
0575
0576
0577
0579
0612
0616
0718
0732
0802
0803
0804
0805
0808
0811
0819
0821
0853
0854
0854
0856
0857
0860
0863
0864
0886
0891
0892
0896
0897
1002
1003
1004
1006
1007
1010
1011
1031
1032
1034
1036
1037
1041
1042
1043

179 AUXILIAR
203 AUXILIAR
217 AUXILIAR
220 AUXILIAR
239 AUXILIAR
248 AUXILIAR
249 AUXILIAR
254 AUXILIAR
268 AUXILIAR
282 AUXILIAR
283 AUXILIAR
284 AUXILIAR

2
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LICENCIA DIGITAL

LICENCIA DIGITAL

LICENCIA DIGITAL

POLIGRAFISTA

CONVENIO FISCAL ESTADO FEDERACION
CONVENIO FISCAL ESTADO FEDERACION
CONVENIO FISCAL ESTADO FEDERACION
CONVENIO FISCAL ESTADO FEDERACION
VERIFICACION CONJUNTA

VERIFICACION CONJUNTA

VERIFICACION CONJUNTA

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS CULTURALES
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RELACIONES PUBLICAS

JEFE DEL DEPARTAMENTO JURIDICO

SECRETARIO PARTICULAR DE LA REPRESENTACION EN MEXICO

JEFE DE SECCION SIND.

COMANDANTE DE TRANSITO SIND.
TECNICO EN COMPUTACION SIND.
PERITO DE TRANSITO SIND.

ENFERMERO SIND.

PELUQUERO SIND

AUXILIAR ESPECIALIZADO SIND.
CAPTURISTA DE DATOS SIND.

OFICIAL DE TRANSITO SIND.

TECNICO EN ILUMINACION O SONIDO SIND.
TECNICO EN RADIOCOMUNICACION SIND.
MUSICO SIND.

OPERADOR DE COMPUTADORA SIND.
TECNICO ESPECIALIZADO SIND

TECNICO ESPECIALIZADO SIND

OPERADOR DE MAQUINA COPIADORA SIND.

OPERADOR DE RADIOTELEFONIA SIND.
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA SIND.
OPERADOR DE RADIO DE TRANSITO SIND.
OPERADOR DE IMPRENTA SIND.

CAJERO SIND.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO SIND.
ESCRIBIENTE SIND.

ALMACENISTA SIND.

ARCHIVISTA SIND.

FONTANERO SIND.

ELECTRICISTA SIND.

PINTOR SIND.

CARPINTERO SIND.

ALBANIL SIND.

MECANICO DE MAQUINARIA PESADA SIND.
SOLDADOR DE MAQUINARIA PESADA SIND.
INTENDENTE SIND.

CONSERJE SIND.

AUXILIAR DE INTENDENCIA SIND.

CHOFER SIND.

COCINERO SIND.

VELADOR SIND.

AUXILIAR DE SERVICIOS SIND.

AUXILIAR OPERATIVO SIND.

6,422.00
5,502.00
9,010.00
19,555.00
10,701.00
4,309.00
8,530.00
6,511.00
12,410.00
8,618.00
8,577.00
6,462.00
5,972.00
5,152.00
14,753.00
13,381.00
17,063.00
14,633.00
11,303.00
8,142.00
5,250.00
8,142.00
11,303.00
17,063.00
17,063.00
17,063.00
17,063.00
6,894.00
14,400.00
8,265.00
11,303.00
8,468.00
6,894.00
6,894.00
5,972.00
10,879.00
7,447.00
5,601.00
6,894.00
8,265.00
8,265.00
10,879.00
4,556.00
4,646.00
6,422.00
11,303.00
6,422.00
5,972.00
5,250.00
6,894.00
4,821.00
4,733.00
6,064.00
6,064.00
6,064.00
6,064.00
6,064.00
6,894.00
6,894.00
6,422.00
4,266.00
4,266.00
5,250.00
5,250.00
4,345.00
4,266.00
4,266.00

192.66
165.06
270.30
586.65
321.03
129.27
255.90
195.33
372.30
258.54
257.31
193.86
179.16
154.56
442.59
401.43
511.89
438.99
339.09
244.26
157.50
244.26
339.09
511.89
511.89
511.89
511.89
206.82
432.00
247.95
339.09
254.04
206.82
206.82
179.16
326.37
223.41
168.03
206.82
247.95
247.95
326.37
136.68
139.38
192.66
339.09
192.66
179.16
157.50
206.82
144.63
141.99
181.92
181.92
181.92
181.92
181.92
206.82
206.82
192.66
127.98
127.98
157.50
157.50
130.35
127.98
127.98

513.76
440.16
720.80
1,564.40
856.08
344.72
682.40
520.88
992.80
689.44
686.16
516.96
477.76
412.16
1,180.24
1,070.48
1,365.04
1,170.64
904.24
651.36
420.00
651.36
904.24
1,365.04
1,365.04
1,365.04
1,365.04
551.52
1,152.00
661.20
904.24
677.44
5561.52
561.52
477.76
870.32
595.76
448.08
561.52
661.20
661.20
870.32
364.48
371.68
513.76
904.24
513.76
477.76
420.00
561.52
385.68
378.64
485.12
485.12
485.12
485.12
485.12
561.52
551.52
513.76
341.28
341.28
420.00
420.00
347.60
341.28
341.28

770.64
660.24
1,081.20
2,346.60
1,284.12
517.08
1,023.60
781.32
1,489.20
1,034.16
1,029.24
775.44
716.64
618.24
1,770.36
1,605.72
2,047.56
1,755.96
1,356.36
977.04
630.00
977.04
1,356.36
2,047.56
2,047.56
2,047.56
2,047.56
827.28
1,728.00
991.80
1,356.36
1,016.16
827.28
827.28
716.64
1,305.48
893.64
672.12
827.28
991.80
991.80
1,305.48
546.72
557.52
770.64
1,356.36
770.64
716.64
630.00
827.28
578.52
567.96
727.68
727.68
727.68
727.68
727.68
827.28
827.28
770.64
511.92
511.92
630.00
630.00
521.40
511.92
511.92
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